“Sistemim asfaltim i rruges Mirake - Plane , 

Mirake-Katund faza e I-re njesia Administrative Polis Bashkia Librazhd.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime shtrimi dhe  

Asfaltimi -  45233222-1 

6. Fondi limit: 25,000,000 (njezet e pese milion ) leke pa tvsh 

Për vitin 2025 vlera e financimit është  6 000 000  lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 vlera e financimit është  5 000 000 lekë me tvsh. 

Për vitin 2027 vlera e financimit është  19 000 000 lekë me  tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: